
Zarządzenie Nr 1/2025 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie ustalania warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokości 

opłat za posiłki oraz opłat za pobyt w bursie. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz art. 107 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U.2024.0.737 t.j.) zarządzam: 

§ 1 

1. Do korzystania z posiłków w stołówce uprawnieni są: 

1) uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 i bursy w Zespole Szkół Nr 1 w Zgierzu, 

2) pracownicy Zespołu Szkół Nr 1 w Zgierzu. 

2. Określa się czas pracy stołówki uwzględniając potrzeby racjonalnego żywienia 

uczniów, warunkującego ich rozwój, dobre samopoczucie i zdolności do nauki: 

Od poniedziałku do piątku: 

1) wydawanie śniadań:  od 630 do 815 

2) wydawanie obiadów:  od 1230 do 1600 

3) wydawanie kolacji:   od 1800 do 1900 

W sobotę i niedzielę: 

1) wydawanie śniadań:  od 900 do 930 

2) wydawanie kolacji:   od 1800 do 1830 

§ 2 

1. Korzystanie z posiłków w stołówce jest odpłatne. 

2. Ustala się, że dzienna opłata za korzystanie przez ucznia z całodziennego wyżywienia 

w stołówce, na które składa się śniadanie, obiad i kolacja, wynosi 20,00 zł. 

a) śniadanie  - 6,00 zł 

b) obiad   - 8,00 zł 

c) kolacja  - 6,00 zł 

3. Ustala się, że dzienna opłata za korzystanie z obiadu w stołówce przez osoby 

wskazane w § 1 ust. 1 pkt. 2 wynosi 11,00 zł. 

§ 3 

1. Opłaty ustalone na podstawie § 2 wnosi się w okresach miesięcznych, z góry do 

dziesiątego dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. 



2. W uzgodnionych przypadkach dyrektor szkoły może na wniosek rodziców (prawnych 

opiekunów) ucznia wyznaczyć inny, niż określony w ust. 1, termin wniesienia opłaty za 

korzystanie z posiłków w stołówce. 

§ 4 

1. W przypadku nieobecności ucznia lub innej osoby wskazanej w § 1 ust. 1 pkt. 2 i 3 

zwrotowi podlega dzienna wysokość opłaty za korzystanie z posiłków w stołówce za 

każdy, z wyłączeniem pierwszego, dzień nieobecności, z zastrzeżeniem ust. 2. Zasada ta 

ma odpowiednio zastosowanie w przypadku rezygnacji z korzystania z posiłków 

w stołówce w trakcie miesiąca. 

2. Dopuszcza się możliwość zwrotu dziennej wysokości opłaty za korzystanie  

z posiłków w stołówce za pierwszy dzień nieobecności lub pierwszy dzień rezygnacji  

z korzystania z posiłków w stołówce, gdy nieobecność lub rezygnacja zostaną zgłoszone 

nie później niż w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym nieobecność lub rezygnację 

z posiłków.  

§ 5 

Dyrektor szkoły może zwolnić rodziców (prawnych opiekunów) albo ucznia z całości lub 

części opłaty, o których mowa w § 2: 

1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

§ 6 

Pobyt w bursie jest odpłatny i wynosi dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 160,00 zł 

miesięcznie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2025 r. 


